
 
 

UCHWAŁA NR XXX/174/21 
RADY GMINY TERESZPOL 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305) Rada Gminy Tereszpol uchwala, co następuje: W uchwale Nr XXIV/141/20 
Rady Gminy Tereszpol z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 1. Ustalone w § 1 dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 21 598 037,99 zł zwiększa się o kwotę 
241 389,08 zł do wysokości 21 839 427,07 zł z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 18 020 241,00 zł 
zwiększa się o kwotę 324 027,85 zł do wysokości 18 344 268,85 zł oraz dochody majątkowe ustalone 
w kwocie 3 577 796,99 zł zmniejsza się o kwotę 82 638,77 zł do wysokości 3 495 158,22 zł w tym:  dotacje 
celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
zwiększa się do kwoty 290 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 23 266 807,27 zł zwiększa się o kwotę 897 139,48 zł 
do wysokości 24 163 946,75 zł, z tego wydatki bieżące ustalone w kwocie 17 977 463,20 zł zwiększa się 
o kwotę 32 392,00 zł do wysokości 18 009 855,20 zł i wydatki majątkowe ustalone w kwocie 5 289 344,07 zł 
zwiększa się o kwotę 864 747,48 zł do wysokości 6 154 091,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Planową kwotę deficytu zwiększa się do wysokości 2 324 519,68 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 1 229 615,67 zł  oraz przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 094 904,01 zł. 

§ 4. 1. Ustaloną łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zwiększa się do kwoty 2 835 
471,68 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W określonych w § 7 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W określonych w § 8 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  14 września 2021 r.

Poz. 3790



§ 7. W określonych w § 11 środkach stanowiących fundusz sołecki w podziale na sołectwa dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Sitarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3790



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 30 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 30 000,00

0,00 0,00

600 0,00 150 000,00

0,00 0,00

Transport i łączność 110 000,00 260 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00

bieżące 0,00 30 000,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu finansowego dochodów budżetu Gminy Tereszpol na 2021 r. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/174/21 Rady Gminy Tereszpol z 

dnia 20 sierpnia 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3790



60014 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

razem: 0,00 150 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 235 856,29

0,00 0,00

01010 0,00 235 856,29

0,00 0,00

0,00 80 856,29

0,00 155 000,00

756 -21 000,00 60 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 155 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 489 842,00 3 528 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 80 856,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 235 856,29

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 790,00 237 646,29

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00

majątkowe 110 000,00 260 000,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3790



75616 -21 000,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

-21 000,00 0,00

0,00 20 000,00

758 0,00 51 839,56

0,00 0,00

75814 0,00 51 839,56

0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 44 839,56

851 0,00 13 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

852 -65 416,16 19 748,16Pomoc społeczna 607 191,00 561 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00 23 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 10 500,00 23 500,00

Ochrona zdrowia 10 500,00 23 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 44 839,56

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 56 839,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia 7 261 815,00 7 313 654,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 163 800,00 142 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 515 300,00 555 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 006 100,00 1 045 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3790



-65 416,16 17 356,16

85219 0,00 2 392,00

0,00 0,00

0,00 2 392,00

85295 -65 416,16 17 356,16

-65 416,16 17 356,16

0,00 17 356,16

-65 416,16 0,00

razem: -86 416,16 380 444,01

-65 416,16 17 356,16

010 -358 503,99 0,00

-358 503,99 0,00

01010 -358 503,99 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 887 921,58 1 529 417,59

Rolnictwo i łowiectwo 1 887 921,58 1 529 417,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 887 921,58 1 529 417,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
380 991,00 332 931,00

majątkowe

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

65 416,16 0,00

bieżące 12 207 257,00 12 501 284,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
380 991,00 332 931,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

315 574,84 332 931,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

76 400,00 78 792,00

Pozostała działalność 380 991,00 332 931,00

Ośrodki pomocy społecznej 76 400,00 78 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
380 991,00 332 931,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3790



-358 503,99 0,00

-358 503,99 0,00

720 0,00 125 865,22

0,00 125 865,22

72095 0,00 125 865,22

0,00 125 865,22

0,00 125 865,22

razem: -358 503,99 125 865,22

-358 503,99 125 865,22

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

bieżące

bieżące 5 812 984,00 5 812 984,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 054 126,58 2 821 487,81

Rodzaj zadania: Zlecone

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 125 865,22

majątkowe 3 467 796,99 3 235 158,22

Pozostała działalność 0,00 125 865,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 125 865,22

Informatyka 0,00 125 865,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 125 865,22

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 887 921,58 1 529 417,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 887 921,58 1 529 417,59

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3790



0,00 0,00

-444 920,15 686 309,23

-423 920,15 143 221,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 598 037,99 21 839 427,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 435 117,58 3 154 418,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3790



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

216 657,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 857,00 208 857,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 657,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 857,00 208 857,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 154 845,66 5 000,00 , 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149 845,66 2 149 845,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 747,48 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 747,48 554 747,48 0,00 0,00

2 759 593,14 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 704 593,14 2 704 593,14 0,00 0,00

2 150 845,66 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149 845,66 2 149 845,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiana planu finansowego wydatków budżetu Gminy Tereszpol na 2021 rok. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX /174/21 Rady 

Gminy Tereszpol z dnia 20 sierpnia 2021 roku.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 430 013,14

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 686 484,14

4 17

przed zmianą 1 256 471,00

zmniejszenie 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 256 471,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3790



604 747,48 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 747,48 554 747,48 0,00 0,00

2 755 593,14 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 704 593,14 2 704 593,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 374,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 374,66 893 374,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 734,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 734,34 124 734,34 0,00 0,00

1 018 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 109,00 1 018 109,00 0,00 0,00

1 068 000,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 000,29 1 068 000,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 511,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 511,18 365 511,18 0,00 0,00

1 433 511,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 511,47 1 433 511,47 0,00 0,00

188 470,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 470,71 188 470,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 501,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 501,96 64 501,96 0,00 0,00

252 972,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 972,67 252 972,67 0,00 0,00

1 425 031,41 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 531,41 1 295 531,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

1 768 531,41 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 531,41 1 625 531,41 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 1 686 484,14

zwiększenie 430 013,14

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 433 511,47

przed zmianą 1 068 000,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 365 511,18

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 252 972,67

przed zmianą 188 470,71

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 64 501,96

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3790



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

1 425 031,41 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 531,41 1 295 531,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438 531,41 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 531,41 1 295 531,41 0,00 0,00

70 136,68 70 136,68 70 136,68 0,00 70 136,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 136,68 80 136,68 80 136,68 0,00 80 136,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 269,02 22 269,02 22 269,02 0,00 22 269,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 769,02 25 769,02 25 769,02 0,00 25 769,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 060,00 15 060,00 15 060,00 0,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 460,00 60 460,00 60 460,00 0,00 60 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3790



45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 060,00 15 060,00 15 060,00 0,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 460,00 60 460,00 60 460,00 0,00 60 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 060,00 16 060,00 16 060,00 0,00 16 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562 649,08 2 562 649,08 2 415 449,08 1 884 448,00 531 001,08 0,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 502 649,08 2 502 649,08 2 355 449,08 1 824 448,00 531 001,08 0,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796 936,00 1 796 936,00 1 791 936,00 1 437 648,00 354 288,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736 936,00 1 736 936,00 1 731 936,00 1 377 648,00 354 288,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 148,00 1 159 148,00 1 159 148,00 1 159 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 148,00 1 099 148,00 1 099 148,00 1 099 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3790



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

278 000,00 258 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 500,00 274 500,00 244 500,00 0,00 244 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 208 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 500,00 224 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 300,00 63 300,00 63 300,00 0,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 624,57 90 624,57 90 624,57 12 000,00 78 624,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 624,57 103 624,57 103 624,57 12 000,00 91 624,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3790



10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 874,21 1 220 874,21 659 383,21 429 215,53 230 167,68 0,00 180 500,00 380 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 407,25 -74 407,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 407,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 739,25 28 739,25 2 392,00 2 392,00 0,00 0,00 0,00 26 347,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 206,21 1 175 206,21 661 775,21 431 607,53 230 167,68 0,00 180 500,00 332 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 983,21 400 983,21 399 983,21 340 573,53 59 409,68 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 392,00 2 392,00 2 392,00 2 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 375,21 403 375,21 402 375,21 342 965,53 59 409,68 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 286,94 266 286,94 266 286,94 266 286,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 392,00 2 392,00 2 392,00 2 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 678,94 268 678,94 268 678,94 268 678,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 991,00 380 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 407,25 -74 407,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 407,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 347,25 26 347,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 347,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 931,00 332 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3790



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 433,66 23 433,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 433,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 148,34 4 148,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 148,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 582,00 27 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 148,34 4 148,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 148,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 148,34 -4 148,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 148,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 027,95 4 027,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 027,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713,05 713,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 741,00 4 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713,05 713,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-713,05 -713,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -713,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,17 575,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,83 101,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,83 101,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101,83 -101,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3790



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 177,79 30 177,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 177,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 342,21 5 342,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 342,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 520,00 35 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 342,21 5 342,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 342,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 342,21 -5 342,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 342,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 741,09 166 741,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 741,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 991,09 -8 991,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 991,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 750,00 157 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 068,91 39 068,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 068,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 068,91 -39 068,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 068,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,92 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,08 30,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,08 30,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,08 -30,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4289 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3790



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

87 900,46 87 900,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 900,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 560,54 15 560,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 560,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 461,00 103 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 560,54 15 560,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 560,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 560,54 -15 560,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 560,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509,76 509,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,24 90,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,24 90,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90,24 -90,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039,04 2 039,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,96 360,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,96 360,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,96 -360,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3790



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 237 166,27 12 156 679,20 10 424 598,20 7 392 327,40 3 032 270,80 667 600,00 613 490,00 380 991,00 0,00 70 000,00 5 080 487,07 5 080 487,07 0,00 0,00

-154 407,25 -134 407,25 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -74 407,25 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

1 051 546,73 166 799,25 140 452,00 2 392,00 138 060,00 0,00 0,00 26 347,25 0,00 0,00 884 747,48 884 747,48 0,00 0,00

18 134 305,75 12 189 071,20 10 505 050,20 7 334 719,40 3 170 330,80 667 600,00 613 490,00 332 931,00 0,00 70 000,00 5 945 234,55 5 945 234,55 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 113 934,14

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 683 921,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 430 013,14

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3790



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 812 984,00 5 812 984,00 404 894,00 214 383,20 190 510,80 0,00 5 408 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 812 984,00 5 812 984,00 404 894,00 214 383,20 190 510,80 0,00 5 408 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3790



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXX/174/21 Rady Gminy Tereszpol z dnia 20 sierpnia 2021 roku. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

                                                                               w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 835 471,68 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 500 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 094 904,01 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 240 567,67 

Rozchody ogółem:  510 952,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 229 552,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 281 400,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3790



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 149 845,66 554 747,48

01010 2 149 845,66 554 747,48

6050 893 374,66 124 734,34

818 374,66 124 734,34

25 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6057 1 068 000,29 365 511,18

1 068 000,29 365 511,18

6059 188 470,71 64 501,96

188 470,71 64 501,96

600 1 504 388,41 330 000,00

60014 0,00 330 000,00

6050 0,00 330 000,00

0,00 330 000,00

60016 1 295 531,41 0,00

6050 1 295 531,41 0,00

0,00 0,00

1 295 531,41 0,00

60017 208 857,00 0,00

6050 208 857,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 857,00

Modernizacja-Przebudowa drogi dojazdowej do gospodarstw i gruntów 

rolnych o długości 329 mb. z lokalizacją na działce nr 1946 w m. 

Tereszpol_Zaorenda

0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 109357L w miejscowości Lipowiec o łącznej 

długości 980 m.b.
1 295 531,41

Drogi wewnetrzne 208 857,00

Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2919L w m. Panasówka, 

Tereszpol-Zaorenda oraz Tereszpol-Zygmunty o łącznej długości 567 mb
330 000,00

Drogi publiczne gminne 1 295 531,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 295 531,41

Transport i łączność 1 834 388,41

Drogi publiczne powiatowe 330 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00

Remont i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Tereszpol-

Zaorenda
1 433 511,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 972,67

Remont i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Tereszpol-

Zaorenda
252 972,67

Rozbudowa sieci wodociągowej w Lipowcu 25 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowo kanalizacyjnej w Tereszpolu-Zaorendzie 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 433 511,47

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 704 593,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 109,00

Remont i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Tereszpol-

Zaorenda
943 109,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/174/21 Rady Gminy Tereszpol z dnia 20 sierpnia 2021 r.

Wykaz inwestycji gminnych planowanych do realizacji w 2021 roku.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 704 593,14

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3790



208 857,00 0,00

754 20 000,00 - 20 000,00

75412 20 000,00 - 20 000,00

6060 20 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

900 1 600 110,00 0,00

90005 1 600 110,00 0,00

6050 172 660,00 0,00

172 660,00 0,00

6057 927 842,50 0,00

927 842,50 0,00

6059 499 607,50 0,00

499 607,50 0,00

926 15 000,00 0,00

92695 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

5 289 344,07 864 747,48

Zakup ciągnika do koszenia trawy 15 000,00

Razem 6 154 091,55

Kultura fizyczna 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Instalacje solarne jako źródło energii odnawialnej w Gminie Tereszpol - II 

etap
927 842,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 607,50

Instalacje solarne jako źródło energii odnawialnej w Gminie Tereszpol - II 

etap
499 607,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 660,00

Instalacje solarne jako źródło energii odnawialnej w Gminie Tereszpol - II 

etap
172 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 927 842,50

Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Tereszpolu-Kukiełkach 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 110,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 600 110,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja-Przebudowa drogi dojazdowej do gospodarstw i gruntów 

rolnych o długości 329 mb. z lokalizacją na działce nr 1946 w m. 

Tereszpol_Zaorenda

208 857,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3790



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXX/174/21 

Rady Gminy Tereszpol 

z dnia 20 sierpnia 2021 roku 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 

 

 

L.p. 

 

 

Nazwa i cel 

Okres 

realizacji 

 

 
Rozdział 

 

 

Łączne 

nakłady 

 

 

Planowane 

wydatki 

ogółem  

w 2021 r. 

 

Z tego: 

 
Wydatki 

niekwalifikow

alne 

 

od 

 

do 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

W tym: 

  

Środki 

pochodzące z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

Środki 

pochodzące z 

budżetu 

Gminy 

Tereszpol 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

Instalacje solarne jako 

źródła energii 

odnawialnej w Gminie 

Tereszpol – II etap 

 

2019 2022 90005 3 250 220,00 1 600 110,00 1 427 450,00 927 842,50 499 607,50 172 660,00 

2 

Remont i przebudowa 

oczyszczalni ścieków 

w m. Tereszpol-

Zaorenda 

2018 2021 01010 3 414 551,00 2 629 593,14 1 686 484,14 1 433 511,47 252 972,67 943 109,00 

3 
Seniorzy na Start – 

Powiat Biłgorajski 
2021 2023 85295 641 491,00 332 931,00 332 931,00 332 931,00 0,00 0,00 

 

Razem 

 

7 306 262,00 4 562 634,14 3 446 865,14 2 694 284,97 752 580,17 1 115 769,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3790



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXX/174/21

Rady Gminy Tereszpol

z dnia 20 sierpnia 2021 r.

L.p Sołectwo
Klasyfikacja 

wydatków 
Kwota Planowane zadania

Dz.750 R.75095 5 000,00 zł          Wykonanie tablic informacyjnych

Dz.900 R90095 697,06 zł             Odnowienie wiaty MOR oraz elementów placu zabaw

Dz.900 R.90095 3 000,00 zł          
Wykonaniu dwu kopmletów koszy na śmieci segregowane na 

MOR

Dz.921 R.92195 8 000,00 zł          Organizacja festynu dla mieszkańców "Dni miejscowości"

Dz.754 R.75412 4 200,00 zł          
Zakup i montaż wentylatora (okapu) do kuchni w reminie 

OSP Lipowiec

Dz.754 R.75412 1 700,00 zł          Zakup i montaż rolety drzwiowej

Dz.754 R75412 3 500,00 zł          Zakup stolików i ławek kateringowych

Dz.754 R.75412 5 000,00 zł          Zakup sztandaru dla OSP Lipowiec

Dz.600 R.60016 12 908,48 zł        Prace remontowo-budowlane dróg gminnych

Dz.754 R.75412 3 500,00 zł          Zakup garażu dla OSP typu blaszak

Dz.754 R.75412 5 000,00 zł          Wykonanie remontu remizy OSP w Szozdach

Dz.754 R.75412 10 000,00 zł        Zakup klimatyzatorów do remizy OSP w Szozdach

Dz.900 R.90095 3 230,91 zł          Ogrodzenie i doposażenie placu zabaw 

Dz.600 R.60016 3 500,00 zł          Remont dróg dojazdowych do pól

Dz.754 R.75412 16 500,00 zł        
Remont pomieszczeń w remizie OSP w Tereszpolu-

Kukielkach

Dz.754 R.75412 12 000,00 zł        
Wykonanie usług elektrycznych w budynku OSP w 

Tereszpolu-Kukiełkach

Środki stanowiące fundusz sołecki w 2021 roku

Lipowiec2

Bukownica1

Szozdy3

Tereszpol-Kukiełki4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3790



Dz.754 R75412 11 824,30 zł        
Zakup i montaż 3 klimatyzatorów do budynku OSP w 

Tereszpolu-Kukiełkach

Dz754 R.75412 19 000,00 zł        Remont budynku OSP 

Dz926 R92695 15 000,00 zł        Zakup ciągnika do koszenia trawy

Dz.921 R92195 9 824,30 zł          

Zakup wyposażenia AGD i klimatyzatora do pomieszczeń 

służących  przygotowywaniu i organizowaniu uroczystości 

promujących gminę 

Dz921 R92109 25 000,00 zł        
Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Tereszpolu-

Zygmuntach

Dz926 R92695 5 000,00 zł          Regeneracja boiska w Tereszpolu-Zaorendzie

Dz.900 R90095 12 115,15 zł        
Zakup urządzeń na plac zabaw w miejscowości Tereszpol-

Zygmunty

7 Panasówka Dz.600 R.60016 18 975,92 zł        
Zakup tłucznia na naprawę drogi gminnej w sołectwie 

Panasówka 

Razem 214 476,12 zł

5 Tereszpol-Zaorenda

6 Tereszpol-Zygmunty

Tereszpol-Kukiełki4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3790



Wyjaśnienie do zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXX/174/21 Rady Gminy Tereszpol z dnia 20 sierpnia  2021 

roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

W załączniku nr 6 Środki stanowiące fundusz sołecki w 2021 roku dokonano zmian w funduszu sołeckim  

w sołectwie Tereszpol-Kukiełki. 

Dnia 26 czerwca 2021 roku w sołectwie Tereszpol-Kukiełki odbyło się zebranie wiejskie w sprawie zmiany 

zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w budżecie Gminy Tereszpol na 2021 rok ze środków 

sołectwa Tereszpol-Kukiełki w ramach funduszu sołeckiego. 

Przed zmianą klasyfikacja wydatków przedstawia się następująco: 

▪ Zakup samochodu strażackiego 

Dz.754 R.75412 – 20 000,00 zł. 

▪ Wykonanie usług elektrycznych w budynku OSP w Tereszpolu-Kukiełkach 

Dz. 754 R.75412 – 12 000,00 zł 

▪ Zakup i montaż 3 klimatyzatorów do budynku OSP w Tereszpolu-Kukiełkach 

Dz.754 R.75412 – 11 824,30 zł. 

 

Po wprowadzeniu zmian w przedsięwzięciach klasyfikacja budżetowa wydatków przedstawia się 

następująco: 

▪ Remont dróg dojazdowych do pól 

Dz.600 R.60016 – 3 500,00 zł. 

▪ Remont pomieszczeń w remizie OSP w Tereszpolu-Kukiełkach 

Dz.754 R.75412 – 16 500,00 zł. 

▪ Wykonanie usług elektrycznych w budynku OSP w Tereszpolu-Kukiełkach 

Dz.754 R.75412 – 12 000,00 zł. 

▪ Zakup i montaż 3 klimatyzatorów do budynku OSP w Tereszpolu-Kukiełkach 

Dz.754 R.75412 – 11 824,30 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3790


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 zał nr1 dochody(
	Zalacznik 2 zał nr2 wydatki
	Zalacznik 3 Zał nr3 przychody-rozchody 20 sierpnia 2021r.(
	Zalacznik 4 zał nr4 inwestycje
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 unijny
	Zalacznik 6 zał nr6 FS 2021r(
	Zalacznik 7 wyjaśnienie do zmiany FS  20-08-2021

		2021-09-14T09:49:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




